MYHWNUANAJIbHOE BIOA>XETHOE OBLLLEOBPA3OBATEJIbHOE
YUPEXAEHUVE «CPEAHAA OBLLEOBPA3SOBATEJIbHAA LLUKOJIA Ne 7»

NMPNKAS
« 20 » Mas 2024 rofa Ne 32no

06 yTBepXXAeHNN nepeyHs y4ebHMUKOB
Ha 2024 - 2025 y4ebHbIin rof,

B cootBeTcTBUM C MYyHKTOM 3 CcTaTby 28 defepanbHOro 3akoHa POCCUIACKOM
depepauun ot 29 pekabps 2012 roga Ne 273-d3 «O6 06pa3oBaHUN B POCCUIACKOIA
defepauynn», nprvkasoMm MUHKUCTEpCTBA NpPOCBeLleHns Poccuiickoin defepaumn ot 28
aBrycra 2020 roga Ne 442 «O6 yTBepXXAeHUN MOpAAKa OpraHu3aumm U OCyLLECTB/IEHMNS
06pa3oBaTe/lbHON AeATEeNbHOCTU MO0 OCHOBHbLIM 06L1e06pa3oBaTe/lbHbIM NPOrpammam -
obpasoBate/ibHbIM Mporpammam HadalbHOro 06LLero, OCHOBHOro OOLLEro u cpeaHero
obwero o6pas3oBaHWs», MNpuKasoM MWHUCTEPCTBA  NPOCBELLEHMS  PoccuiAcKoi
depepaupm o1 21 ceHTAGpA 2022 roga Ne 858 «O6 yTBepXAeHUMM (efepasibHOro
NepeyHss y4YeOHWMKOB, [AOMNYLUEHHbIX K WCMOMb30BAHUIO MPWU peanu3aumm UMEHLLMX
rocyfapCTBEHHYIO aKKpeauTauuio 06pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpaMmm HavasibHOro 06LLEro,
OCHOBHOI0O obLwero, CpesHero obulero 06pasoBaHus opraHusaumsmu,
OCYLLECTBNAIOLWMMN 06pa3oBaTe/lbHYHO [AesTeNlbHOCTb, W YCTAaHOBNEHWUA MpeaesbHOro
CPOKa WCMOMb30BaHUA  UCK/IOYEHHbIX Yy4ebHMKOB», MNpukasoM MuHWUCTepcTBa
npoceelleHns Poccuiickoin ®epepaunm ot 21 mas 2024 roga Ne 347 «O BHeceHUn
M3MeHeHUW B Mpukaz MUHKUCTEpPCTBa NpocBeweHns Poccuidickoir Pepepaupm ot 21
ceHTA6pa 2022 ropa Ne 858 «O6 yTBepXAeHUU (hefepasibHOro nepeyvHs y4ebHMKOB,
AONYLIEHHbIX K WCMOMb30BaHWIO MpWY  peann3aumyv  UMEKLWMX FoCyAapCTBEHHYHO
aKKpeauTaumio obpasoBaTesibHbIX MPOorpaMmm HayasbHOro 06LLero, OCHOBHOMO O0O6LLEro,
cpeaHero o6Lero obpasoBaHUs opraHM3aunsMmn, OCyLLECTBNAIOLWMMK 06pa30BaTe/IbHYHO
[eATeNIbHOCTb, W YCTaHOB/IEHUS MpPefe/IbHOr0 CpoKa WCMOJb30BaHNA UCK/THOUYEHHbIX
y4ebHuKoB», NMPUKA3bIBAIO:

1 YTBepauTb nepeyeHb yYeOHNKOB, 06eCnNeYmBaroLLMX peasm3aLnio OCHOBHbIX
06pasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMM HavasibHOro 06Lero, OCHOBHOIO 06OLLEro 1 CpeaHero
o6Lero obpaszoBaHna Ha 2024-2025 y4yebHblin rog (MpunoxxeHune 1).

2. Casuukoi C.H., 6ubnnoTtekapro, 03HaKOMUTb yunUTeNen-npeamMmeTHUKOB U
KNacCHbIX PYKOBOAUTENEN C YTBEPXAEHHbIM NepevyHeM y4ebHNKOB Ha 2024-2025
YUYeOHbI rog,

3. VIHo3emueBy A.J1., OTBETCTBEHHOMY 3a BefleHWe LUKO/IbHOrO cainTa, pasmMecTuTb
AaHHbIV NpuKa3 Ha otmumanbHoM cainte MBOY «COLL Ne 7» o 25.05.2024 .

4. KOHTPO/b 3a UCMOSTHEHNEM AaHHOMO MpUKasa BO3/I0XKWTb Ha 3aMeCcTUTeNs
ANpeKTOopa no y4yebHo-BocnuUTateibHOM paboTe MapkuHy H.A.

Onpektop MBOY «COLL Ne 7»: M.B. KnbIrnHa



No
n/n

10.

11.
12.
13.
14,

15.
16.
17.

18.
10.

20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.

27.
28.

29.

Knacc

npegveTt

PyCCKUiA A3bIK

JNuTepaTypHoe
yTeHue

MartemaTtuka
Okpy>xarowmii mmp
M306pasnTenibHoe
NCKYCCTBO
TexHonorus
Mys3blka
du3nyeckas
KynbTypa

PyCCKUiA A3bIK
NuTepatypHoe
yTeHue
AHTTIMNCKNIA A3bIK
MaTemaTtunka
Okpy>xarowmii Mmp
M306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO
TexHonorusa
My3bika
dusmyeckas
KynbTypa

PYCCKMin 513bIK
JIlutepatypHoe
yTeHue
AHTTIMACKNIA A3bIK
MaTemaTtunka
OKpy>xatowmii Mmp
N306pasunTenbHoe
NCKYCCTBO
TexHonorusa
My3blika
dunsmyeckas
KynbTypa
PyCCKUiA A3bIK
JNnuTepatypHoe
yTeHue
AHTIMIACKNIA A3bIK

MpunoxkeHne Ne 1
K npukasy ot 20.05.2024 r. Ne 32no

ABTOp y4ebHMKa
(yKa3blBaTb BCEX aBTOPOB, €C/M UX HECKO/bKO)
HauyanbHoe o6bpa3oBaHue
KanakuHa B.IM., opeukuii B.T".

opeukuin B.I'., KnprowknHa B.A.,
BuHorpaackas J1.A.

Asbyka. KnuvaHosa /1.P., B.I". Fopeukuii,
["lonosaHoBa M.B.

Mopo M.., Bonkosa C.., CtenaHosa C.B.
A.A.lNnewakos

N.A. MemeHckas N.A.,

KopoTeesa E.N.

Nytuesa E.A., 3yesa T.I1.

Kputckas E.[., Cepreesa I'.1., LUmarnHa T.C.
MatseeB A.l..

KaHakuHa B.IM., Mopeukwnii B.I".

KnuwmaHosa /1.P., opeukuii B.I"., MonosaHoBa M.B.

beikoBa H.W., Aynn 4., Nocnenosa M.[. v ap.
Mopo M.W., baHtoBa M.A., benbTiokoBa I.B.
Mnewakos A.A.

KopoTeesa E.W. nog pes. VemeHckoro B.M..

NyTtuesa E.A., 3yesa T.I1.
Kputckada E.[., Cepreesa .., LUmarnHa T.C.
MatseeB A.l1.

KaHakvHa B.IM., opeukuid B.I".

KnuwaHosa /1.P., opeukuii B.I"., MonosaHoBa M.B.

beikosa H.W., Aynu A., Nocnenosa M.A. v ap.
Mopo M.W., baHToBa M.A., benbTiokoBsa IM.B.
Mnewakos A A.

MopseBa H.A., HemeHckas J1.A., MNutepcknx A.C.

NyTtuesa E.A., 3yeBa T.I.
Kputckas E.[., Cepreesa I'.I1., LUmarnHa T.C.
Nax B.W.

KaHaknHa B.IM., Mopeukwuii B.T".
KnumaHosa J1.P., opevkuid B.I".

beikosa H.W., Aynn [., Nocnenosa M.A. v ap.

rog
n3gaHnA

2023 T.

2023 T.

2023 T.
2023 T.
2023 T.

2023 T.
2023r.
2023 T.

2024 T.
2024 T.

2024 1.
2024 1.
2024 1.
2024 T.

2024 T.
2024 .
2024 .

2018 .
2018 .

2024 1.
2018 r.
2018 r.
2018 r.

2018 .
2018 r.
2018 .

2019 .
2019 r.

2024 T.



30.
31
32.
33.
35.

36.

N e

N o ok~ o

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.

17.

18.

19.

MaTtemaTnka
OKpy>xaroLwpmii Mmp
306pasmTenbHoe
NCKYCCTBO
TexHonorusa
My3bika
dusmyeckas
KynbTypa

OcHosbl
PENNTNO3HbIX
KynbTyp  CseTckas
aTMKa

PYCCKMi1 513bIK
HOCTpaHHbIl
A3bIK(QHTINACKWIA)
Jlutepatypa
Martematumka
Buonorus
"eorpagus
BceobLuas nctopus
WcTopus  apeBHero
mupa

TexHonorus.
O6cnyXunsaroLmii
TPYA

ckycctBo My3biKa
306pasmTenbHoe
NCKYCCTBO
dusnyeckasn
KynbTypa

PyccKuin 53bIK

NuTtepatypa
MHOCTpaHHbIA  53bIK
(@aHrnniAcKunin A3bIK)
MaTemaTnka
buonorusa

"eorpadmsa 5-6
Knaccol

WcTopusa. ctopusa
Poccun

Bceobwas nctopus.
VcTopusa cpegHux
BEKOB

Mopo M.W1, BaHToBa M., BenbTiokoBa IM.B.
MnewakoB A.A.
NemeHckas J1.A.

Nytuesa E.J1., 3yesa T.IM.
Kputckas E. 4., Cepreesa I'.I1., LUmaruHa T.C.
Nax B.W.

LemwypuHa A.N.

O6uiee obpasoBaHue
NapbikeHckaa T.A., bapaHoB M.T., TpocTeHL0Ba
BaynuHa HO.B.

KoposuHa B.A., KoposuH B.U.
BuneHknH H.A.

MaceuHnk B.B.

AnekceeBa A.WN. Teorpadms 5-6 knacc
BuracuH A.A., T'ogep I'. M.

"no3maH E.C. n ap.

Cepreesa I".I'., Kputckas E. 4.
FopsieBa H.A. nog pes. MemeHckoro B.M.

MaTtseeB A.l'.

bapaHoBa M.T., JlagbbkeHckas T.A., TpocTeHuOBa
NnA.

MonyxuHa B.IM., KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I.
BaynuHa FO.E., Oynu A., Mogonsako O.E. n gp.

BuneHkuH H.A., XXoxos B.U., YecHokos A.C.
MaceuHnk B.B., CymatoxuHa C.B., lanoHwk 3.,
Lseyos I".I". nog pea. MaceyHuka B.B.

Anekceesa A.W.,HukonnHa B.B, /lunknHa E.K. 1 gp.

ApceHtbeB A.M., AaHmnos A.A., CtedaHosny ML.C
nog peg. TopkyHoBa A.B.
Arvbanos E.B., [loHckoi .M.

2019 .
2019 .
2019 .
2019 .
2019 .
2019 .

2019 .

2023 T.
2023 T.

2023 T.
2023 T.
2023r.

2023 T.
2023 T.

2023 T.

2023 T.

2023 T.

2023 T.

2024 T.

2024 1.
2024 T.

2024 T.
2024 T.

2024 T.

2024 T.

2024 1.



20.

21.
22.

23.

24.

25.
20.

27.

28.

29.

30.
3L

32.

33.

35.

36.
37.

38.
39.
40.

41.
42.

43.

45.

OO6LLecTBO3HaHME

ckyccTBo Mysbika
306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO
dusnyeckaa  Kynb-
Typa 6-7 Knacchl
PyCCKuit 3bIK

NuTepatypa
NHOCTpaHHbIA  A3bIK
AHINNACKNIA A3bIK

BepoAaTHOCTL n
CTaTUCTUKA
MaTemaTunka

Anrebpa
["eomeTpua

VHhopmaTuka
WcTopusa. Mctopusa
Poccum

Bceobuas ucropms.
VicTopusa HoBoro
BpeMeH!
O6u1ecTBO3HaHNE
buonorus
XXn1BOTHbIE
"eorpadmsa
MaTepuKoB ”
OKeaHoB

dusnka
TexHonorus.
O6cnyxuBaroLLnin
TPyA

MckyccTBo Mysblka
M306pasnTenibHoe
NCKYCCTBO
dunsmyeckas
KynbTypa

PyCCKMin 3bIK

BepoAaTHOCTbL 1
CTaTUCTUKa 7-9 K.

Nutepatypa
MHOCTpaHHbIA  53bIK
AHTTMACKUIA A3bIK
MaTemaTtunka
Anrebpa

Boronto6os J1.H., PyTkosckas E.J1., ViBaHoBa J1.®. u

Ap.
Cepreesa I'.I'., Kputckasa E. 4.

VemeHckas J1.A. nog pe Memetickoro B.M.

MatBeeB A.N.

bapaHoBa M.T., JlagbbkeHckas T.A., TpocTeHUoOBa

NnA.
KoposuHa B.A., XXypasnes B.W., KoposuH B.W.
BaynuHa FHO.E., Aynn 4., Moponsako O.E. v gp.

Bbicoukuii W.P. AweHko W.B. BeposTHOCTb 1
cTaTucTuKa 7-9 Knacc
Makapblyes HO.H.

ATaHacsH A.N.

Bocosa J1.J1., BocoBa A.HO.

ApceHTbeB A.M., [laHnnos A.A. nog pea. TopkyHoBa

AB.
FOpoBckasa A.A., bapaHos N.A., BaHtowkuHa J1.M.

KoTtoBa O.A., J/luckosaT.E.
NaTowuH B.B., LanknH B.A.

KopuHckas B.M., AlywnHa N.B., LLleHes B.A.

MepbIwKuH A.B.
Kasakesuny B.M., NuuyruHa I".B., CemeHoBa I".1O.

Cepreesa I'.I'l., Kputckasa E.[.
Nomos C.W., UrHatee!*C.E., Kapam3nH M.B.

Nax B.N.

TpocTteHuoBa J1.A., JlagbbkeHckas T.A.

Bbicoukuin N.P. AweHko W.B. BeposaTHOCTb 1
cTaTucTuka 7-9 knacc

KoposuHa B.A., )Xypasnes B.I1., KoposuH B.W.
BaynuHa FO.E., OAynu A., Nogonsako O.E. n gp.

MakapbiueB KO.H., MuHatok W.T"., Hewkos K./. n ap.

nog pea. Tenakosckoro C.A.

2024 T.

2024 T.
2024 T.

2024 T.
2020 .

2020 .
2024 T.

2023 T.

2023 T.

2023-
2024 T.
2023 T.
2021 T.

2020 T.
2019 .
2018 r.
2018 .

2023 T.
2021 T.

2018 r.
2018 T.

2021r.

2018 .

2023-
2024 r.r.
r.
2018 r.

2024 1.

2024 T.



46.

47.

48.

49.

50.

ol

52.

53.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

66.

67.

68.
69.

70.

71.
72.

["'eomeTpua
MHpopmaTnka
VcTopus. cTopus
Poccun

Bceobuyas nucropms.
icTopusa HoBOroO
BPEMeH!
O6ulecTBO3HaHME
Buonorus.
UesoBek.
"eorpadmsa Poccun.
Mpupoga

dunsnka

Xnmus

OcHoBblI
6e30MacHOCTH
XWN3HeLeATeNIbHOCTH
TexHonorus.
O6cnyXuBaroLLmi
TPYA

dusnyeckas
KynbTypa
MckyccTBO
PyccKuin a3bIK
JNuTepaTypa
WHOCTpaHHbIA  A3bIK
AHTNNACKNIA A3bIK
Anre6pa

"eomeTpua
VH(opmaTuka
VcTopua. ctopusa
Poccun

Bceobuas ncropms.
VicTopusa HoBOro
BPEMeHU
O6L1ecTBO3HaHME
Buonorus.
BeeseHue B 06LLytO
6vonoruio
"eorpadmsa Poccum.
XO039MCTBO U
reorpaguyeckue
paoHbl

dusuka

Xumuns

ATaHacaH A.H.

bocosa J1.J1., bocosa A.1O.

ApceHTbeB A.M., laHnnos A.A. nof pea. TopKyHoBa
AB.

FOpoBeckasa A.A., bapaHos N.A., BaHtoLWwKWHa J1.M.

KotoBa O.A., Jlnckosa T.E.
Konecos A.B., Maw P.A., Benses V.H.

AnekceeBa A.N

MepbiwknH A.B., NBaHoB A..
MabpuansH O.C.

Banropoackuii C.H., M., Jlatuyk B.H., Ky3HeLoB
M.W..

Kasakesuy B.M., INunuyruHa I".B., CemeHosa I".HO.

Nax B.N.

Cepreesa I'.I.

TpocTteHuoBsa J1.A., NlagbikeHckas T.A.

KoposuHa B.A., XXypasnes B.l1., KoposuH B./.
Bubonetosa M.3., Babywwmc E.E., Knapk O.U,
Mopo3osa A.H., Conosbesa .HO.

Hukonbckuin C.M., MoTanos M.K.,

PeweTHMKoB U.H.

ATaHacaH A.H.

Bocosa J1.J1., bocosa A.1O.

ApceHTbeB A.M., laHnnos A.A.

nof pean. TopkyHosa A.B.

FOpoBckaa A.fA., bapaHos M.A., BaHiowkuHa J1.M.

KotoBa O.A., Jluckosa T.E.
[MaceyHuK B.B.

AnekceeB A.M., HukonnHa B.B.,
NunknHa E.K. n gp.

MepbiwknH A.B.
Ma6bpuensH O.C., Octpoymos W.I"., Cnagkos C.A.

2023 T.

2024 T.

2018 T.

2020 T.

2020 T.

2018 .

2023 T.

2024 1.

2023 T.
2018 T.

2021 T.

2021r.
2018 T.
2020r.
2020 T.
2022 T.
2020 .
2019 .
2019 .
2018 .
2020 T.

2021 T.
2019 .

2024 T.

2019 r.
2024 T.



73.

74.

75.

w N

© o ~N o G A

12.
13.
14.

11

1

1

TexHonorus.
O6CNyXunBaroLLiA
TPYA

OcHoBbI
6e30MacHOCTM
XU3HELEeATeIbHOCTH
dunsnyeckas

KynbTypa

PYCCKMi1 513bIK
Nutepatypa
Anrebpa ” Havano
aHanm3a

"eomeTpusa
Victopusa Poccun
OO6LLecTBO3HaHME
O6uwan bruonorms
dunsnka

Xnmus
WHOCTpaHHbI  A3bIK
AHINACKNIA

OBX
WHdpopmaTtuka
PuskynbTypa
WNctopua BceobLuas
ncrTopus. 1945 -
Hayano 21 B.

Kasakesuny B.M., lNunuyruHa I".B., CemeHosa I".1O.

BaHropoackuii C.H., Matuyk B.H., Ky3Heyos M.U..

Nax B.W., Macnos M.]3.

CpefiHee obpasoBaHue

Pbi6ueHkoBa J1.M., AnekcaHgposa O.M.
Mopg pep. XKypasnesa B.IM.
Anvmos 111 A

ATaHacsH J1.C.
MeauHckuin B.P.
Boronto6os J1.H.

KameHckuii A A., KpukcyHosa E.A., MNaceyHnk B.B.

Mskunwes I.4.
Pyasutuc I'.E.
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa H.B., bapaHosa K.M.

Kum C.B., Nopckuii B.A.

Bocosa J1./1.

Nax B.W.

MegblHckuid B.P., YybapbsH A.O.

Y4yebHble N0CO6MSA, NCNOMb3yeMble B y4ebHOM npouecce

PyccKuii A3bIK

MaTemaTunka

Fopeukwnii B.I'. ®epocosa H.A.
Mponucn 1,2,3,4 yactu

Mopo M.W., Bonkosa C.W.
Pa6ouas TeTpadb 1,2 4acTu

2021 r.

2018 T.

2021 T.

2020 .
2021 T.
2020 T.

2020 T.
2023 T.
2024 T.
2020 r.
2021 T.
2021 T.
2021 T.

2020 T.
2021 T.

2020 T.
2024 T.

2024 T.

2024 T.
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